ירושלים, יד' באלול תשפ"ג
31 באוגוסט 2023

בינה מלאכותית יוצרת בבתי הספר - הנחיות ראשוניות

נשות ואנשי חינוך יקרים,

אנו מברכים אתכם לרגל פתיחת שנת הלימודים תשפ"ד.

בחודשים האחרונים אנו עדים להתרחבות המואצת בשימוש בכלי בינה מלאכותית יוצרת: מחוללי טקסט כמו *ChatGPT*, *Bing Chat* ו-*Bard*, ומחוללי תמונות כמו *Dall-E* ו-*Midjourney*.